АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.12.2023                                                                                       №  1690
О внесении изменений в постановление  администрации МО Юрьев-Польский район от 25.02.2019 № 214

	В целях приведения нормативных документов в соответствии с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации МО Юрьев-Польский район от 25.02.2019г. № 214 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                         А.А. Трофимов

                                                                                Приложение
к постановлению администрации
                              муниципального образования
                               Юрьев – Польский район
                                                                                  от  27.12.2023 № 1690

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
муниципального образования Юрьев-Польский район
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	ТРОФИМОВ
 Анатолий Александрович
	председатель комиссии, глава администрации МО Юрьев-Польский район

	2.
	СОБОЛЕНКО
Павел Иванович
	[bookmark: __DdeLink__275_2037422096]заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, ГО и ЧС

	3.
	ПАНКРАТОВА
 Наталья Владимировна
	секретарь комиссии, начальник отдела ГО и ЧС УПРИ и ЖКХ, ГО и ЧС администрации МО Юрьев-Польский район

	Члены комиссии:

	4.
	АНИСИМОВ
Сергей Борисович
	глава администрации  муниципального образования Небыловское (по согласованию)

	5.
	АХМЕТЗЯНОВ
 Ильфат Авхатович
	Начальник ПСЧ-80 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Владимирской области (по согласованию)

	6.
	БЛИНОВ
 Сергей Юрьевич
	глава администрации муниципального образования  Красносельское (по согласованию)

	7.
	ВИКУЛОВ
Александр Юрьевич
	начальник РЭС г. Юрьев-Польский АО «Объединенные региональные электрические сети Владимирской области (по согласованию)

	8.
	ВЛАСОВА
Галина Владимировна
	директор МКУ «Управления сельского хозяйства Юрьев-Польского района»

	9.
	ИГНАТЬЕВ
 Владимир Владимирович
	начальник ОНД и ПР по Юрьев-Польскому и Кольчугинскому  районам (по согласованию)

	10.
	ИВАНОВ
Олег Юрьевич
	директор  МУП Юрьев-Польского района «Водоканал»

	11.
	КОНДРАТЬЕВ
 Олег Вячеславович
	главный   врач ГБУЗ «Юрьев-Польская ЦРБ» (по согласованию)

	12.
	МИЛОВСКИЙ
Андрей Владимирович
	заместитель главы администрации, начальник управления образования

	13.
	ПРЫТКОВА
Елена Сергеевна
	заместитель главы администрации по жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования

	14.
	ПУКЛИН
Сергей Анатольевич
	начальник ОМВД России по Юрьев-Польскому району (по согласованию)

	15.
	РОМАНКЕВИЧ
 Оксана Николаевна
	глава администрации муниципального образования Симское (по согласованию)

	16.
	РОСТОВЦЕВ
Сергей Сергеевич
	начальник  районной эксплуатационной газовой службы в г.Юрьев-Польский филиала АО «Газпром газораспределение Владимир» в г.Владимир (по согласованию)

	17.
	САВЕЛЬЕВ
Василий Алексеевич
	начальник   Юрьев – Польского РЭС филиала «Владимирэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (по согласованию)